Krepica, zalet., Wroniska

SGKP IV, 670 ws' 683 mr + 22 <sup>wianc.</sup><sub>mr.</sub>

Folwark A: 285 mr, ws' 97 mr, C 150 mr.

1841

Zarw

Crampioza

(1436, c. 1456)

Pelka de Jaschewa totas ipsius porcio-  
nes in Wrouska et C.; hereditatibus in  
dist. Zacrozimicus, post decessum Ni-  
colai de Wrouska, patris sui ex succe-  
ssione concetuentes, Lasoz, Pelore, Sassi-  
no, Andree et Petro, ff. Pelore de Wrou-  
ska, pro quadam particula dicta Ka-  
mykolo in hereditate Swinothopya in  
dist. Varsz. commutavit.

M.K. 3, 194<sup>v</sup>

1764

Zarny

Crampioza

(1436, c. 1456)

Dux Pelore, Sassino, Lasoz, Andree et  
Petro dedit libertates super villas  
Wronska et C., distr. Zaczozimicensis,  
de quolibet manso per 8 gr. item a  
penis absolvit etc. (Patos)

Item dedit Pelore censum suum in  
Swmothopya ad tempora vite et ve-  
nationem omnium ferarum, centhauro  
etc. excepto.

M. k. 3, 185<sup>v</sup>

2641

Zabr /

Crampicza

(1444, c. 1456)

Lascz de Wronska dotavit Anne  
consorti sue filie Janussii de ofa-  
mischewo certam summam in medie-  
tate portionum suarum in Wronska  
et C., distr. Lacroczimicenis.

M. R. 3, 300v

Par. Zakroczym/Wronke

*Crampeira*

(1446, 1447, 1498)

Andr. de Prossy subind. Par. porciones sen

Boue hereditaria in Vronys-  
ka et C. in distr. Zakroc.  
Andree alias Pelka de Vronska obuzat.

Mk 18, 93<sup>v</sup>.

Krupice

Paul Zakr/Wrona

Crapyca (1426, 1427, 1496)  
bona hereditaria in Wronskae et  
C. hereditatibus in distr. Zakroc.  
(<sup>syn.</sup> n. de Prussy, subind. Rawen.)

Mr9, 201

Crampyca

(1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Pelica, Lascz, Andreas, Petrus, Nyemyera de Wronska divisionem perpetuam bonorum hereditarium inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino cesserunt - in Wronska: mansus, thaberna cum porcione molendini, piscine et gay, que ad ipsum spectabit, in C. - 3 mansi mesure Chulmensis et ortus cum pratis ad ipsum spectantibus.

Pelice cesserunt  $1\frac{1}{2}$  mansus mesure Chulmensis cum thaberna, cum porcione molendini, piscine et gay in Wronska, hereditate in distr. Lacrociemiensis et 2 mansi in C. mesure Chulmensis etiam in distr. Lacrociemiensi et medietas totius hereditatis Ossyek etiam distr. Lacrociemiensis cum

M.K. 4, 91<sup>v</sup> - 92<sup>v</sup>

3	5	4
tercia parte molendini et piscine Ossyewskiego, quod molendinum iacet infernis molendini, quod est in Wronska. Item Lasconi cesserunt in Wronska 1 mansus mensure Chulmentis cum thaberna et cum porcione molendini, piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampiera mensure Chulmentis et sexta porcio molendini et piscine Ossyewskiego.		
Item Andree cesserunt in Wronska tota porcio hereditatis cum sexta parte molendini, piscine et gay ibidem, que ob. Pelere suppincerne patri eorum post mortem Nicolai germani sui cesserunt, et mansus cum thaberna ac porcio molendini, piscine et gay ibidem et 3 mansi in C.		
Item Petro medietas totius hereditatis Ossyek in distr. Lacrociemiensi cum tercia parte molendini et piscine Ossyewsky dieti, 1 1/2 mansus in Wronska, [cum] taberna, porcione molendini, piscine et gay et in Crampiera 2 mansi.		
Item Nyemyere, Nicolas et Anne tota area [c. d.]		

Crampnyza [c.d.]

(1449, c. 1456)

cum toto medio cum orto alias grocz, que omnia premissa  
 ob. Pelka pater eorum tenuit in illa parte ville versus Lacro-  
 crim, cum mansis et ortis ibidem in parte circa curiam et  
 medium iacentibus a fine ville usque ad viam, que vadit  
 ad vadum Priborowsky vulgariter do Priborowskiiego bro-  
du, et residuitates agrorum, que iacent circa granices,  
Scriczenskye post agros kmethonuum, et gayum sub Pri-  
 borowine post predictas residuitates iacentes cum porcione  
 molendini, piscine, et cum porcione gay magni et silve  
 etiam, excepto gayo vulgariter plebana bot et silva etiam  
 plebani, quod gayum et silva etiam Sassino, Pelere, Lasez,  
 Andree et Petro cessit in perpetuum.

M.K.4, 91<sup>v</sup>-92<sup>v</sup>

8  
5  
4  
Item eidem Nyemyere, Nicolao et Anne prout incipien-  
do a Priborowsky Brod usque ad finem aggeris inferioris  
alias madolney excepto orto, qui iacet in fine aggeris  
et fossate pro recipienda terra super aggerem, qui ad  
molendinum Ossyecaskey spectabunt.

Item eo excepto, quia kmethones Nyemyere, Nicolai,  
Anne, qui sedent in illa parte circa aream seu curiam,  
agros eorum mansorum habebunt in omnibus 3-bus  
campis prout alii vicini in super venditionem portionum  
in Gnyewan, Swinothopya et medietate Ossyek iuxta  
priorem divisionem stare debet.

Paw. Zaker / Wrona

Craupyza (1449, 1469)

hereditas in distr. Lacrocz.

(divisio 6 fratrum de Wronska)

~~1 mansus, taberna, moleculinum, piscina et  
gay in Cr.~~

sassio: 3 mansi et ortus cum prato :- Cr.

pelue 2 mansi

lasung 3 mansi; <sup>Andree</sup> 3 mansi; <sup>Petro</sup> 2 mansi,

(divisio Wronska, C., Osszyek)

MS. 116<sup>v</sup>.

Par. Zakr. / Wronc

-Crampeya (1474)

Wronskie in distr. Zaczocz. et C.

M.K. 9, 47.

Paw. Zakr. / Wronie

Crampyca (1772)

porcio in C. hereditate in distr.

Zacroc. cum porcione borre ibidem  
maioris divisionis usque ad stratam  
de Guryecz in Mankolino ducentem  
et cum alia tota sorte borre sub <sup>o</sup>dy<sup>o</sup>ssow  
iacente.

MR 976 a v. - 47

~~✗~~

Paw. Zakr. / Wronka  
1488.

Crampine (1488, 1490)

Andr. Sassi de Wronka Alce de Radymno suppone  
debitum super porciones in

Wronka et C. in distu

Paw. w Sach. mi zno

Ciruitu et latro.

insubit

(1487, 1490)

Andr. Sassi de W. debitum Georgio alias Gryka de Sta-  
choro (cui Adam de Radymno comiserat et cesserat, super W.  
et Cr. in distu. zac. insubit.

GK 18, 38.

(Locus confirmatus 1490)

Paw. Zakr / Wrona

Crampyza

(1483)